
                                                                   

 

 

 

Uchwała Nr 36/2025 

Senatu Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 4 grudnia 2025 roku 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu korzystania z infrastruktury badawczej Akademii 

Łomżyńskiej.  

 

Na podstawie art. 152 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt. 20 Statutu Akademii 

Łomżyńskiej, uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Senat Akademii Łomżyńskiej przyjmuje Regulamin korzystania z infrastruktury badawczej 

Akademii Łomżyńskiej, którego treść stanowi załącznik do niniejszej  Uchwały. 

 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała nr 78/2019 Senatu z dnia 

25.09.2019r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu korzystania z infrastruktury badawczej 

PWSIiP w Łomży.  

§ 2 

Uchwałę przyjęto w głosowaniu jawnym. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Senatu  

 

 


	Uchwała Nr 36/2025 Senatu Akademii Łomżyńskiej z dnia 4 grudnia 2025 roku
	§ 1
	§ 2


